平成１６年１０月２８日

各      位

会 社 名  ＦＤＫ株式会社

代表者取締役社長  杉本 俊春

（コード番号６９５５東証第一部）

問合せ先  財務経理部長 辻井 浩二

TEL．  （03）3434－1271

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり固定資産を譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

遊休固定資産の売却

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

旧大須賀工場跡地の一部
静岡県小笠郡大須賀町西大渕

5400

８,773千円 233,002千円 一部更地

合  計 ８,773千円 233,002千円 ――――――

３． 譲渡先 大須賀町（平成 16 年度史跡横須賀城跡史跡等買上事業による）

４． 譲渡の日程

 平成１６年９月３０日 契約書締結

 平成１７年３月３１日 物件引渡し期限

５． その他

当該固定資産の譲渡価額から帳簿価額を差し引いた譲渡益に、物件引渡しまでに行なう整備費用

等を差し引いた金額１６５百万円を平成 17 年３月期中間期の特別利益として計上いたします。

以  上